
县周家镇芦堡村乡村建设示范村建设项目
招标公告

1.招标条

项目编号： 16200000050002355001001

件

本招标项目正宁县周家镇芦堡村乡村建设示范村建设项目，已由正宁县农业

农村局以正农发〔2025〕 84号文件批准建设， 资金来源为正宁县2025年东西部

协作资金 (正农领发 (2025) 4号) 。 招标人为正宁县周家镇人民政府， 招标代

理机构为甘肃宏璟工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进

行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.4招标控制价： 5033826.98元

2.5计划工期： 总工期144日历天

计划开工日期： 2025年9月2日，计划竣工日期2026年 1月24日 。

2.6招标范围： 工程量清单及施工图范围内的所有工程内容。

2.7标段划分： /

2.8工程质量： 合格

2.1 工程名称： 正宁县周家镇芦堡村乡村建设示范村建设项目

2.2建设地点： 周家镇芦堡村

2.3建设内容： 建设框架结构四层的助农增收电商营销平台及社会工作服务

点一处， 配套建设混凝土道路硬化583.6m², 房前屋后硬化662.5m², 公共停车

场硬化108 m²,混凝土防水带3094.03m, 拆除道沿石3094.03m, 沥青路面油罩

3328. 18m²,新做道沿石516米，砂砾步道132.5米， 以及其他相关附属设施(详

细工程量， 以工程量清单及施工图为准) 。

。

3.投标人资格要求

3. 1本次招标要求所有申请人具有独立法人资格，并具备建设行政主管部门

核发的建筑工程施工总承包贰级以上 (含贰级) 资质，并在人员、 设备、 资金等

方面具有相应的施工能力。项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上建造师资格，

有效的安全生产考核合格证B证，有项目经理无在建项目承诺书。

3.2存在失信行为的单位和个人的限制要求： 对于被各行业主管部门、 金融

1

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


3

6.2 网上开标地点：甘肃海联公共资源交易平台四楼第二开标厅（详细地址：

甘肃省兰州市城关区雁滩高新开发区雁南路西脉大厦四楼）；

注：参加本项目的各投标人开标当天需使用 CA 登录“甘肃海联公共资源交

易平台不见面开标大厅”，在规定的时间内对固化加密的投标文件进行 CA 文件

解密，即可进入开标流程。

7.资格审查方法

本次招标实行资格后审，资格后审的具体要求见招标文件。资格后审不合格

的投标人投标文件将按废标处理。

8.发布公告的媒介

本次招标公告在“甘肃海联公共资源交易网”（http:// www.hlebidding.com）

上对外发布。

9.其他

9.1 关于投标人企业和项目管理机构人员资质资格证书的要求:因本项目采

取在线开标的形式，投标人无法提交含有二维码的资质资格证书复印件和无二维

码证书的原件，特说明如下，要求所有投标人做出《投标材料真实性保证承诺书》，

承诺其在电子投标文件中所提供的所有证件均真实有效，如果存在造假行为，应

接受建设主管部门及其他部门依法依规给予的处罚。投标人须将此承诺书添加到

投标文件《其他资料》，并加盖电子印章;同时将相关证件扫描件(加盖电子印章)

导入电子投标文件，评标委员会以此为依据进行资格审查。

9.2 请投标人随时关注“甘肃海联公共资源交易网”关于本项目相关书面变

更及通知，如因未主动登录网站而未获取相关信息，对其产生不利因素由投标人

自行承担。

10. 联系方式

招标人：正宁县周家镇人民政府

地 址：正宁县周家镇周城社区西街 28 号

联系人：张晓东

电 话：18793465615

代理机构：甘肃宏璟工程咨询有限公司

地 址：正宁县山河镇新都汇广场 2排 202 室



4

联 系 人：陈春艳

电 话：15352087997

监督单位：正宁县农业农村局

地址：正宁县城东街 9号

联系人：张建文

电 话：0934-6121153

甘肃宏璟工程咨询有限公司

2025 年 8 月 2 日


